ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                 №                      г. Новошахтинск
О создании рабочей комиссии

по  оценке готовности к отопительному периоду

теплоснабжающих организаций и потребителей

тепловой энергии муниципального образования

«Город Новошахтинск»

         Для осуществления проверки готовности к отопительному периоду муниципального образования «Город Новошахтинск», в целях реализации требований Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Минэнерго России от 12.03.2013. №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»:

1. Создать рабочую  комиссию по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования «Город Новошахтинск» (далее - рабочая комиссия).

2. Утвердить состав рабочей комиссии согласно приложению №1.

3. Рабочей комиссии:

3.1. Обеспечить рассмотрение документов, подтверждающих готовность теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой  энергии муниципального образования «Город Новошахтинск» к отопительному периоду в соответствии с графиками, утвержденными их руководителями, при необходимости проводить осмотр объектов проверки.

3.2. Результаты проверки оформлять актами готовности к отопительному периоду (далее – акт) по каждому объекту, которые составлять не позднее одного дня с даты завершения проверки.

3.3. Выдавать паспорта готовности по каждому объекту проверки  в течение 15 дней с даты подписания акта в случае, если объект проверки готов к отопительному периоду.

4. Определить сроки выдачи паспортов не позднее:

-15 сентября-для потребителей тепловой энергии;

-1 ноября–для теплоснабжающих организаций;

-15 ноября–для  муниципального образования «Город Новошахтинск» .

5. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.
Глава Администрации города                                                   С.А. Бондаренко

Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»
	Куратор:
Первый заместитель
Главы Администрации города

	          М. Н. Пархоменко

	Руководитель:
Директор МКУ «УГХ»

	           А.А. Александрин

	Исполнитель:

	ведущий инженер  отдела инженерной

инфраструктуры ЖКХ  МКУ «УГХ»

т. 3-72-96
	Любовь Михайловна Швец

	Согласовано:

	начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Т.П.Бахтинова

	главный инженер –заместитель директора ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в г. Новошахтинске

	А.Б.Руднев

	государственный инспектор межрегионального отдела по надзору за тепловыми установками и  сетями Северокавказского  управления Ростехнадзора

	 А.И. Иванов

	начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Н.Г. Коновалова

	директор ООО «Теплонасосные системы»

	В.В. Марков

	начальник Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	Т.И. Нечепуренко

	директор Муниципального предприятия г. Новошахтинска «Коммунальные котельные и тепловые сети»

	П.В.Пиляев

	главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница»

	В.В. Савин

Приложение № 1
к распоряжению
Администрации города
от _____ № _______
СОСТАВ
рабочей комиссии по оценке готовности к отопительному периоду                                       теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования «Город Новошахтинск»

(далее – комиссия)
	Пархоменко

Михаил Николаевич
	– первый заместитель Главы Администрации города,                                           председатель комиссии

	Александрин
Алексей Анатольевич
	–директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», заместитель председателя  комиссии

	Швец

Любовь Михайловна
	– ведущий инженер отдела инженерной инфраструктуры ЖКХ муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	– начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Иванов

Александр Иванович
	– государственный инспектор межрегионального отдела по надзору за тепловыми установками и  сетями Северокавказского  управления Ростехнадзора   (по согласованию)

	Коновалова

Нина Григорьевна
	– начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Марков

Валерий Вячеславович
	– директор ООО «Теплонасосные системы» (по согласованию)

	Нечепуренко

Татьяна Ивановна
	– начальник Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	Пиляев

Павел Владимирович
	– директор Муниципального предприятия г. Новошахтинска «Коммунальные котельные и тепловые сети»

	Руднев

Андрей Борисович
	-главный инженер –заместитель директора ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в г. Новошахтинске   (по согласованию)

	Савин

Владимир Владимирович
	– главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

	Руководитель:
Директор МКУ «УГХ»

	                                                                   А.А. Александрин

	Начальник юридического отдела
 Администрации города

	И.Н. Суркова

	Управляющий делами

Администрации города

	Ю.А. Лубенцов

ЛИСТ РАССЫЛКИ

К  РАСПОРЯЖЕНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА  НОВОШАХТИНСКА
«О создании рабочей комиссии по  оценке готовности к отопительному периоду

теплоснабжающих организаций и потребителей  тепловой энергии муниципального образования «Город Новошахтинск»

	1
	Первый заместитель Главы Администрации города    -1 экз.;

	2
	МКУ «УГХ» -1 экз;

	3
	Управляющий делами  Администрации  города-1 экз.;

	4
	ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону»- 1 экз.;

	5
	Управление образования Администрации города -1 экз.;

	6
	Отдел культуры и спорта Администрации города-1 экз.;

	7
	ООО «Теплонасосные системы» -1 экз.;

	8
	Управление социальной защиты населения Администрации города -1 экз.;

	9
	Муниципальное предприятие г. Новошахтинска «Коммунальные котельные и тепловые сети»  -1 экз.;

	10
	МБУЗ «ЦГБ» -1 экз.

Итого: 10 экз.

	Директор  МКУ «УГХ»
	                                                                   А.А. Александрин